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Teollisuuden Voima Oyj on tuottanut sähköä omistajilleen, suomalaisille teollisuus- ja energiayhtiöille, turvallisesti ja 

luotettavasti jo yli 40 vuotta. Olkiluodon saarelta tuotetaan noin 30 prosenttia Suomen sähkön tarpeesta. 

Ilmastoystävällinen ydinsähkö palvelee yhteiskuntaa ja vähentää energiantuotannon ympäristökuormitusta. Olkiluotoon 

on rakenteilla myös maailman ensimmäinen käytetyn ydinpolttoaineen loppusijoituslaitos. 

 

 

Teollisuuden Voiman uusi toimitusjohtaja on Philippe Bordarier 
 

Olkiluodon ydinvoimalassa kolmea ydinvoimalaitosyksikköä operoivan 

Teollisuuden Voima Oyj:n hallitus on nimittänyt yhtiön uudeksi 

toimitusjohtajaksi fysiikan tohtori Philippe Bordarierin. Hän aloittaa 

tehtävässään 1. joulukuuta 2025. 

 

Philippe Bordarierilla on laaja-alainen ja kansainvälinen kokemus ydinalalta 

Ranskasta, Yhdysvalloista, Englannista, Suomesta, Puolasta ja Hollannista. Tämä noin 

25 vuoden ydinvoimakokemus sekä vahvat näytöt tuotantotoiminnan ja 

organisaatiokulttuurin ansiokkaasta kehittämisestä luovat Philippe Bordarierille hyvän 

taustan uuden tehtävän menestyksekkääseen hoitamiseen. Bordarier siirtyy tehtävään 

Hollannin energiayhtiö Neolta, jossa hän työskentelee johtavana asiantuntijana. 

 

- On hienoa saada vahvaa kansainvälistä liiketoimintaosaamista omaava Philippe 

Bordarier johtamaan Teollisuuden Voimaa. Olemme nyt uudessa tilanteessa, jossa 

pitkäaikainen Olkiluoto 3 -projekti on saatu valmiiksi ja tuotamme sähköä kolmella 

laitosyksiköllä monella tapaa muuttuneessa kansainvälisessä toimintaympäristössä ja 

sähkömarkkinassa. Olkiluodossa tuotetaan kestävästi sähköenergiaa, jonka 

kilpailukykyisyys on varmistettava pitkälle tulevaisuuteen, TVO:n hallituksen 

puheenjohtaja Ilkka Tykkyläinen sanoo. 

 

Philippe Bordarier kertoo odottavansa innolla uutta tehtävää. 

 

- On kunnia päästä johtamaan Suomen merkityksellisimmän sähköntuottajan 

liiketoimintaa. Olkiluoto on globaalista näkövinkkelistä yksi ydinalan 

arvostetuimmista ja seuratuimmista yhtiöistä. Odotan innolla yhteistyötä henkilöstön, 

omistajien sekä muiden sidosryhmien kanssa.  

 

Nykyinen toimitusjohtaja Jarmo Tanhua, joka on ollut toimitusjohtajana vuodesta 

2008 ja yhtiön palveluksessa vuodesta 1990, jatkaa työtään toimitusjohtajana 

marraskuun lopulle.  

 

Philippe Bordarierin ansioluettelo ja kuva ovat tämän pörssitiedotteen liitteenä. 

 

Lisätietoa: 

 

Johanna Aho, Viestintäpäällikkö, puh. 040 729 0822 

 

 

 


